כמו כן, ככל שיוחלט על הפסקת שהייתו של המשיב במסגרת, יהא עליו להתייצב בתחנת המשטרה הקרובה וזה ייעצר, ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

ד. ערבות עצמית בסך ₪10,000.

קובע לטיעונים לעונש ליום 18.6.2017 שעה 13:30.

הנאשם הודע בדבר מועד הדיון ולא יקבל הזמנה נוספת.

עותק החלטה זו יועבר לידי שירות המבחן אשר יגיש תסקירו עד למוען הדיון הנדחה.

ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז,
19/03/2017 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט